NÚMERO DO CONTRATO: 11/2022 - SR/PF/RR

OBJETO: Prestação de serviços terceirizados de Assistente Administrativo 40h e de Digitador 36h que serão
prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

VALOR GLOBAL ATUAL: R$ 2.089.239,36 (dois milhões oitenta e nove mil duzentos e trinta e nove
reais e trinta e seis centavos)

VALOR GLOBAL REPACTUADO: R$ 2.081.488,08 ( dois milhões oitenta e mil quatrocentos e oitenta e
oito reais e oito centavos)

NÚMERO DO PROCESSO: 08485.006137/2022-06

 
II – Finalidade do Apostilamento
 
Indicar o novo valor global do Contrato nº  11/2022 - SR/PF/RR,  inicialmente contratado pelo montante
de R$ 2.089.239,36 (dois milhões oitenta e nove mil duzentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos),
agora fixado em R$ R$ 2.081.488,08 ( dois milhões oitenta e mil quatrocentos e oitenta e oito reais e oito
centavos), com valor mensal de R$ 173.457,34 ( cento e setenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e sete
reais e trinta e quatro centavos) nos termos do Despacho DLOG/PF SEI 29554374
 
 
 
Documentos Relacionados:
 
I - OFÍCIO SOLICITA REPACTUAÇÃO (SEI 28072437)
II - NOTA TÉCNICA GESCON/SELOG/SR/PF/RR (SEI 28666342)
III - DESPACHO DLOG/PF (SEI 29554374)